PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        от 03.12.2010

                    № 1104
г.Кропоткин

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 10 августа 2010 года № 707 «О создании
комиссии по земельным и инвестиционным вопросам администрации
муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Кавказского района от 10 августа 2010 года № 707 «О создании комиссии по земельным и инвестиционным вопросам администрации муниципального образования Кавказский район», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Кавказский район

      В.Н.Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 03.12.2010 № 1104
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 10.08.2010 № 707

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от  03.12.2010 № 1104)

СОСТАВ

комиссии по земельным и инвестиционным вопросам администрации
муниципального образования Кавказский район

Квасникова
- первый заместитель главы муниципального

Наталья Константиновна
образования Кавказский район, председатель

комиссии;

Пивнева
- заместитель главы муниципального образования
Валентина Никифоровна
Кавказский район, заместитель председателя

комиссии;
Юрина
- начальник управления имущественных отношений

Лилия Васильевна
администрации муниципального образования

Кавказский район, заместитель председателя

комиссии;
Синило
- ведущий специалист отдела земельных отношений

Татьяна Николаевна
управления имущественных отношений

администрации муниципального образования

Кавказский район, секретарь комиссии;
Члены комиссии
Безуглов
- заместитель начальника управления сельского

Роман Владимирович
хозяйства муниципального образования

Кавказский район;
Филипповский
- заместитель начальника отдела инвестиций

Андрей Леонидович
и финансово-фондового рынка администрации

муниципального образования Кавказский район;
Ишутина
- начальник управления архитектуры и

Светлана Васильевна
градостроительства администрации

муниципального образования Кавказский район;
Коломейцева
- начальник правового отдела администрации

Евгения Вячеславовна
муниципального образования Кавказский район;
Лыкова
- начальник отдела экономического развития

Марина Петровна
администрации муниципального образования

Кавказский район;
Погорелов
- заместитель начальника управления

Илья Дмитриевич
имущественных отношений администрации

муниципального образования Кавказский район;

Самсонов
- ведущий специалист управления имущественных

Сергей Григорьевич
отношений администрации муниципального

образования Кавказский район;
К участию в работе комиссии привлекаются по согласованию руководители федеральных органов, органов исполнительной власти Краснодарского края, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования Кавказский район, а также депутаты муниципального образования Кавказский район, представители общественности.

Участники комиссии, привлеченные по согласованию с руководителями государственных и других учреждений и организаций, могут выполнять работу, не связанную с дополнительным возложением функциональных обязанностей в форме квалифицированной помощи и консультаций.

Участники комиссии по согласованию:

Гречко
- исполняющий обязанности начальника

Влада Владимировна
Кавказского отделения Управления Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра

и картографии по Краснодарскому краю;
Гусева
- директор государственного унитарного

Ольга Дмитриевна
предприятия Краснодарского края «Кропоткинский

земельный центр»;
Здоров
- заместитель начальника территориального отдела

Вадим Юрьевич
территориального управления Роспотребнадзора в

городе Кропоткине, Кавказском, Гулькевичском и

Тбилисском районах;
Косова
- начальник Кропоткинского отделения Управления

Светлана Николаевна
Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по

Краснодарскому краю, государственный

регистратор;
Токарев
- начальник отдела архитектуры и строительства

Евгений Александрович
Кропоткинского городского поселения

муниципального образования Кавказского района.
Первый заместитель главы

муниципального образования

Кавказский район

       Н.К.Квасникова